АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 01.10.2014 № 4342 «Об утверждении Положения о предоставлении дополнительных
мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан»

На основании решения Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 90-111
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального
образования - город Рязань», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской
городской Думы от 30.05.2019 № 121-Ш «Об освобождении от исполнения обязанностей
главы администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани
от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации
г о р о д а  Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 01.10.2014 № 4342 «Об утверждении Положения о предоставлении дополнительных
мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан»
(в редакции постановлений администрации города Рязани от 11.02.2015 № 461,
от 23.04.2015 № 1864, от 31.08.2015 № 3980, от 17.11.2015 № 5288, от 31.05.2016 № 2272,
от 11.08.2016 № 3619, от 16.05.2017 № 1882, от 20.07.2017 Ш 3114, от 21.02.2018 № 649,
от 04.06.2018 № 2127, от 20.11.2018 № 4523, от 27.06.2019 № 2257) изменение, заменив
в приложении № 10 к Положению о предоставлении дополнительных мер социальной
поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан слова
«от 24.05.2012 № 174-1» словами «от 28.03.2019 № 90-Ш».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации
города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Рязанские ведомости».

4. Контроль за иш^з^«екг«^^шего постановления оставляю за собой.

.3 Ь / '(••> -

И.о. главы администраций :

•v-i-, • У-." •

Е.Б. Сорокина